
Zarządzenie Nr 211 / 03 
Burmistrza Gostynia

z dnia 11 grudnia 2003roku

Zmieniającą Uchwałę Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 30 grudnia 2002 roku .
W sprawie: budżetu gminy Gostyń na 2003 rok

Uchwały zmieniające:

 1. Zarządzenie Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku.
 2. Uchwała Nr VI / 54 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 r.
 3. Zarządzenie Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
 4. Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
 5. Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku
 6. Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 r.
 7. Zarządzenie Nr  67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
 8. Uchwała Nr XI /  72  / 2003 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2003 roku
 9. Uchwała Nr XII / 92 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 r
10. Zarządzenie Nr 104 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
11. Uchwała Nr XIII / 104 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 2003 r
12. Zarządzenie Nr 117 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
13. Zarządzenie Nr 142 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 24 września 2003 roku
14. Uchwała Nr XIV / 116 / 03 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 03 października 2003 r.
15. Zarządzenie Nr 191 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 października 2003 roku
16. Uchwała XVII / 132 / 03 Rady miejskiej w Gostyniu z dnia 21 listopada 2003 roku
17. Zarządzenie Nr 206 / 03  Burmistrza Gostynia z dnia 26 listopada 2003 roku

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym tj.
DZ.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami / oraz art. 124 ust. 1, pkt 1 i 2 ppkt. a, art. 128
ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych tj.
/ Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. /  

Burmistrz Gostynia zarządza co następuje:

§  1

1.  W § 1 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 38.078.926,- zastępuje się kwotą 38.095.230,-

2.  W § 1 ust.2 pkt 1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu 
     administracji rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw
     w kwocie 2.151.289,- zastępuje się kwotą 2.167.593,-

 
§ 2



1.  W § 2 ust.1 Uchwały Nr IV / 29 / 2002 r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki budżetu gminy Gostyń na 2003 rok
     w kwocie 41.816.570,- zastępuje się kwotą 41.832.874,-

2.  W § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały NR IV / 29 / 2002r. Rady Miejskiej w Gostyniu 
     z dnia 30 grudnia 2002r. wydatki bieżące w kwocie 32.375.164,- zastępuje się kwotą
     32.391.468,-

3.  W § 2 ust. 3 pkt 1)  Uchwały Nr IV / 29 / 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu 
wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.151.289,- zastępuje się
kwotą 2.167.593,-

§  3

1. W § 7 ust. 1 uchwały nr IV/29/ 2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 
    roku rezerwę ogólną w kwocie 94.666,- zastępuje się kwotą 92.166,-

§ 4

1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu 
        z dnia 30grudnia 2002 roku
       W sprawie: wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 rok wprowadza się            
        zmiany zgodnie z treścią określoną w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.    W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

4.    W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr IV / 29 / 2002 roku Rady Miejskiej w Gostyniu
        z dnia 30 grudnia 2002 roku
        w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
        rządowej i innych zleconych gminie wprowadza się zmiany zgodnie z treścią określoną
        w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski 



 Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza nr 211  / 03
z dnia 11 grudnia 2003 roku

w sprawie: planu dochodów budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 16.304,- 2.688.009,-

85378 Usuwanie skutków klęsk żywiolowych 16.304,- 16.304,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie /
związkom gmin / ustawami

16.304,- 16.304,-

OGÓŁEM dochody 16.304,- 38.095.230,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza nr 211 / 03
z dnia 11 grudnia 2003 roku

w sprawie: planu wydatków budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze-
nia

wydatków

Plan po
zmianach

758 Różne rozliczenia 2.500,- 302.440,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.500,- 202.440,-

4810 Rezerwy
- rezerwa ogólna 

2.500,-
2.500,-

127.440,-
92.166,-

853 Opieka społeczna 16.304,- 5.576.422,-

85378 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

16.304,- 16.304,-

3110 Świadczenia społeczne 16.304,- 16.304,-
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
2.500,- 1.688.830,-

92195 Pozostała działalność 2.500,- 81.650,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2.500,- 16.150,-

OGÓŁEM  wydatki 18.804,- 2.500,- 41.832.874,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza nr 211 / 03
z dnia 11 grudnia 2003 roku

w sprawie: planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych gminie.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 16.304,- 1.791.355,-
85378 Usuwanie skutków klęsk

żywiolowych
16.304,- 16.304,-

201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie / związkom gmin /
ustawami

16.304,- 16.304,-

OGÓŁEM dochody 16.304,- 2.167.593,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza nr 211 / 03
z dnia 11 grudnia 2003 roku

w sprawie: planu wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zleconych gminie / związkom gmin / ustawami.

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

Wydatków

Zmniejsze-
nia

Wydatków

Plan po
zmianach

853 Opieka społeczna 16.304,- 1.791.355,-
85378 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych
16.304,- 16.304,-

3110 Świadczenia społeczne 16.304,- 16.304,-
OGÓŁEM  wydatki 16.304,- 2.167.593,-

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 211 / 03
Burmistrza Gostynia
z dnia 11 grudnia 2003 roku

zmieniającego uchwałę nr IV/29/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 r. w

sprawie budżetu gminy Gostyń na 2003 r.

1. Budżet na 2003 r. po stronie dochodów i wydatków zwiększa się z tytułu otrzymania od
Wojewody Wielkopolskiego dotacji celowej  pochodzącej z rezerwy celowej „kredyt na
usuwanie skutków klęsk żywiołowych” :

a. zwiększenie dotacji  o kwotę 16.304 zł z przeznaczeniem na pomoc pieniężną
dla rolników poszkodowanych w wyniku klęski suszy w 2003 roku.

2.    Rozdysponowanie rezerwy celowej w kwocie  2.500,- z przeznaczeniem na:

a. naprawę uszkodzeń (opierzenia i cokołu ) pomnika na Górze Zamkowej. 

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


